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مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان خبر داد؛

۲۹۶ هکتار زمین جهت ساخت مسکن در شهر سمنان  تامین شد
مدیرکل راه وشهرسازی استان سمنان گفت: تاکنون ۲۹۶ هکتار زمین در مرکز استان در راستای قانون جهش تولید مسکن تامین شده است و با الحاق

۲۵ هکتار دیگر از اراضی دانشگاه سمنان، ظرفیت تامین زمین در شهر سمنان به ۳۲۰ هکتار می رسد.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، سید محمد حسینی طباطبایی مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان، در دویست و نود و پنجمین جلسه
شورای شهر سمنان گفت: از هنگام تصویب قانون جهش تولید مسکن تاکنون ۲۹۶ هکتار زمین جهت ایجاد سکونتگاههای مسکونی در مرکز استان

تأمین شده است و در صورت الحاق ۲۵ هکتار از اراضی دانشگاه سمنان، ظرفیت تأمین زمین در مرکز استان به ۳۲۰ هکتار میرسد.

وی ادامه داد: با توجه به ضرورت ارائه خدمات شهری توسط شهرداریها پس از تکمیل واحدهای مسکونی، عملیات آمادهسازی هر چهار سایت ۶/۱۲
هکتاری شهرک کوهسار، ۲۰۵ هکتاری، ۵۵ هکتاری سوکان و ۲۳ هکتاری نور به شهرداری سمنان واگذار شده و راه و شهرسازی استان نهایت همکاری را

با شهرداری سمنان بهمنظور واگذاری حق ۱۰ درصد خود انجام داده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان افزود: در حال حاضر عملیات آمادهسازی در اراضی با پیشرفت فیزیکی متفاوت در جریان است و از شهرداری و
شورای شهر سمنان تسریع در اجرای عملیات آمادهسازی در سایت ۲۰۵ هکتاری با توجه به واگذاری اراضی به متقاضیان نهضت ملی مسکن و مشمولان

طرح جوانی جمعیت را تقاضا داریم.

حسینیطباطبایی تاکید کرد: با توجه به اتمام بخشی از واحدهای مسکونی تا پایان سال در سایت ۲۳ هکتاری نور، تسریع در اجرای عملیات آمادهسازی
این سایت بهمنظور بهرهبرداری، یکی دیگر از مطالبات راه و شهرسازی استان است.

این مقام مسئول با اشاره به ضرورت آسفالتریزی سایت ۶/۱۲ هکتاری کوهسار و سکونتگزینی برخی از شهروندان در این سایت توضیح داد: در چند
روز گذشته مراحل اداری تخصیص قیر به شهرداری سمنان انجام شد و امیداواریم شهرداری سمنان نیز به زودی اجرای عملیات آسفالتریزی این سایت را

بهمنظور رفاه ساکنان این منطقه آغاز کند.

حسینیطباطبایی در پاسخ به مطالبه شورای شهر سمنان مبنی بر کمک مالی راه و شهرسازی استان جهت تکمیل پل میدان امام حسن ادامه داد: با
توجه به مطرحشدن این موضوع و قرارگرفتن اراضی ملی در بخش بالادستی میدان امام حسن(ع)، راه و شهرسازی استان تامین مالی پل میدان امام

حسن را از طریق سازمان ملی زمین و مسکن پیگیری میکند.

وی در پایان درخصوص مسیر دسترسی به سایت ۲۰۵ هکتاری نهضت ملی مسکن و ورودی شرقی سمنان تصریح کرد: بهمنظور رفاه حال شهروندان و
ساکنان سایت ۲۰۵ هکتاری در چند سال آینده، مراحل مطالعاتی اجرای مسیر دسترسی از بلوار آیتالله حائری به سایت ۲۰۵ هکتاری و تغییر شکل

هندسی پل شهید ترحمی دانشگاه سمنان آغاز شده است و این موضوع توسط راه و شهرسازی استان در دست پیگیری است.


